o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 
Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky  
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za predmet zmluvy vo výške 3 200,00 EUR bez DPH (slovom: 
Tritisícdvesto eur bez DPH), t.j. 3 520,00 EUR s DPH (slovom: Tritisícpäťstodvadsať eur s DPH). 

3. Jednotkové ceny za každý druh plnenia  sú špecifikované v Prílohe č. 2 tejto zmluvy.  
4. V cene podľa bodu 2 a 3 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa spojené s dodaním 

predmetu plnenia podľa tejto zmluvy. Ceny zahŕňajú všetky nevyhnutné a účelne vynaložené náklady